
Sommerfest med Det Boligsociale Team 

Lørdag den 13. august var der dømt fest med Det Boligsociale Team, hvor teamet i fællesskab med mere 

end 40 frivillige havde arrangeret en sommerfest i kvarteret. Det blev en fest uden lige, som startede 

klokken 14, hvor borgmesteren Mads Sørensen åbnede festen med en tale. Straks efter talen var der 

børneunderholdning, hvor Marcus Skovfar var på. Skovfar tog børnene med på en historie med dyr og 

balloner. 

Herefter åbnede alle boderne op, hvor man kunne være med i en masse konkurrencer eller prøve 

forskellige ting. Nogle af de ting man kunne prøve var, Dart, flødebolle-kaste-maskine, hoppeborg, 

andedam, tip en 10’er, ligesom der også var mulighed for at farve håret eller ansigtet. Trafikskolen var også 

forbi med en bane og elektriske lastbiler, som børn kunne køre i. 

Boderne var åbne i cirka to timer. Klokken 16.30 indtog Charlotte Mai Band scenen med en masse sing 

along sange. Efter musikken skulle der uddeles præmier til de forskellige, ligesom vores Panda-maskot 

skulle have sit navn, som i øvrigt blev Coco. 

Efter præmier overrækkelserne var der mulighed for spisning i teltet – man kunne både tage sin egen mad 

med eller købe mad fra foodtrucken Guldkyllingen. Guldkyllingen fik i øvrigt udsolgt på dagen, så der blev 

spist en del kyllinger i Boulevardkvarteret. 

Klokken 18.45 var der sat en masse spande og trommestik i en stor cirkel uden for teltet, hvor efter Jesper 

Falch engagerede alle 55 deltagere med en stomp-workshop. Herefter kunne man hygge i telte, hvor der 

var chips på bordene frem til klokken 21, hvorefter sommerfesten sluttede. 

Herfra skal lyde en stor tak til alle de virksomheder i Varde by, som har støttet sommerfesten med en 

masse sponsorgaver. 

En mindst lige så stor tak skal lyde til vores over 40 fantastiske frivillige! Uden jer ville sommerfesten aldrig 

blive en realitet! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 


